

Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit	23075
Nom du produit	Rillettes de canard
Pays d'origine	Royaume-Uni
Ingrédients	Cuisse de canard (60%), graisse de canard, cerises noires, liqueur de cerise, sel de mer de Cornouailles, sirop de cerise (sucre, eau, jus de cerise concentré), jus de citron, arôme naturels, colorant E163 Peut contenir des amandes
Quantité	110g
Instruction de stockage	Conserver au réfrigérateur une fois ouvert - à consommer sous trois jours
Convenable pour les végétariens ?	Non
Convenable pour les végétariens	Non
Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie au blé ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie au soja ?	Oui
Sans alcool ?	Non
Sans saveurs artificielles ?	Oui
Sans colorant artificiels ?	Oui